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Müşteri forumları ve konferanslar 
 

Bölgesel mü şteri forumları  

Biz, bölgelere ve yan kuruluşlara ayrılmış, büyük bir organizasyonuz. Eğer 

bulunduğunuz bölgedeki faaliyetlere katılmak isterseniz, bölgesel müşteri forumunun 

üyesi olabilirsiniz. Üyeler, daha kıdemli bölgesel görevliler ile çalışıp sağladığımız 

hizmetlerin hepsini değerlendirmeye tabi tutmaktadırlar. Bu, konut kurumlarının nasıl 

çalıştığını öğrenmek açısından mükemmel bir fırsattır. 

Forum üyeleri, ev sahipleri olarak performansımızı değerlendirebilir ve deneyimlerini, 

hizmetlerimizi şekillendirmek için kullanabilirler. Senede, dört defaya kadar toplantılar 

yapılır. Tüm forum üyelerine, eğitim ve destek paketi sunulur. 

Đlgilenir misiniz?  

Bölgesel forumlarımızın yapılacağı yerler, Open Door'da ilan edilmektedir. Eğer forum 

çalışmalarına ilgi duyuyor ve bu konu hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak istiyorsanız 

lütfen sakinler katılım ekibimiz ile 0300 303 1771 numaralı telefondan temas kurun ya da 

resident.involvement@shgroup.org.uk  adresine e-posta gönderin. 

Bölgesel mü şteri konferansı  

Her sene, müşterilerimizi, bölgesel konferanslarında yer ayırmaya davet ediyoruz. 

Bölgesel konferanslar, genelde, her sene, Şubat ve Mayıs ayları arasında, Cumartesi 

günleri düzenlenir. Etkinlikler; farklı sunumlar, soru ve cevap oturumları ve atölyeler ile 

resmi olmayan bir havada gerçekleştirilir. 

Konferans boyunca, geniş kapsamlı, faydalı bilgilere ulaşılabilir ve bütün anahtar 

hizmetleri temsil eden görevlilerimiz, sorunlarınızı konuşup sorularınızı cevaplamak için 

hazır bulunurlar. Konferanslar, kıdemli görevliler ve diğer sakinler ile buluşabilmeniz ve 

Southern Housing Group'taki en son gelişmelerden haberdar olabilmeniz için mükemmel 

fırsatlardır. 

Đlgilenir misiniz?  
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Eğer bir sonraki konferansa katılmak isterseniz, lütfen sakinler katılım ekibiyle 0300 303 

1771 numaralı telefondan temas kurun. Lütfen, tüm etkinliklerimizde yer sınırlaması 

olduğunu unutmayın. 

 


